
 Zarządzenie  Nr  250/2022 

                                                         Prezydenta Miasta Ostrołęki 

    z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie  odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z Panem Zbigniewem Janem 

Małkowskim  Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Ostrołęce. 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2022r. poz. 528  ) w związku z art. 86 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przychylając się do wniosku z dnia 27 czerwca 2022r. odwołuje się Pana Zbigniewa Jana 

Małkowskiego ze stanowiska Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ostrołęce 

i rozwiązuje się  stosunek pracy na mocy porozumienia stron  w związku z przejściem                       

na emeryturę z dniem 28 września 2022r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

                   PREZYDENT  MIASTA 

 

                 Łukasz Kulik  


